Prefeitura Municipal de Itapoá/SC
Secretaria de .Administração– Setor de Licitações e .Contratos
Rua .Mariana Michels .Borges, nº 201 - Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.:  Leilão Administrativo nº 01/2019 – Processo nº69/2019- Objeto: Alienação bens móveis considerados

inservíveis para administração pública, conforme especificações constantes na Lei Municipal nº852/2019, e no edital e seus

anexos.

Exmo.

Sra. Ângela Maria Puerari

Estamos encaminhando à V. Exa. o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação,

enaltecendo-se que o procedimento, no juízo do Leiloeiro Oficial Municipal Administrativo – Decreto Municipal nº 4073/2019

e equipe de apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua homologação é

recomendada, ao Leilão Administrativo nº 01/2019 – Processo nº69/2019- Objeto: Alienação bens móveis

considerados inservíveis para administração pública, conforme especificações constantes na Lei Municipal

nº852/2019, e no edital e seus anexos, e sua homologação é recomendada em favor do arrematante Sr. OSORIO

FERREIRA DOS SANTOS, portador do CPF:483.808.309-20 e do CI. RG Nº3998629 SSP/PR, residente e domiciliado a Rua

Estrada da Lagoinha, s/nº, Bairro: Saltinho, na cidade de Tijucas do Sul/SC, CEP: 83190-000, Telefone: (41)98835-1784,

vencedor no objeto da licitação com preço total de R$2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO SECRETARIA SITUAÇÃO
LANCE VENCEDOR VALOR

R$

07 Sucata de Ferro/eletroeletrônicos Assistência social
Não Funciona

Sucata
R$400,00

10 Sucatas diversas Saúde
Não Funciona

Sucata
R$1.500,00

13 Sucata de eletrodomésticos Administração
Não Funciona

Sucata
R$300,00

Valor total de R$ R$2.200,00

Atenciosamente,

Itapoá, 04 de setembro  de 2019.

FERNANDA CRISTINA ROSA
LEILOEIRO ADMINISTRATIVO OFICIAL MUNICIPAL